
 

Příkaz děkana č. 4/2019 k uznávání zkoušek a zápočtů 

 na FUD UJEP 

 

 
1. Žádost o uznání zkoušky/zápočtu se podává na příslušné studijní oddělení, 

které zařídí další administrativní kroky a vyřízení žádosti na děkanátu FUD 

UJEP. 

Termín podání žádosti: pro zimní semestr: do 30. 10. příslušného roku 

                                      pro letní semestr: do 28. 2. příslušného roku. 

2. V případě žádosti o uznání z jiné VŠ, musí být žádost doložena:  

a) kopií indexu z té VŠ, na které student zkoušku/zápočet složil. Kopii indexu 
pořizuje studijní referentka, nikoli student sám. 

b) sylabem předmětu z té VŠ, na které předmět studoval. 

c) originálem výpisu zkoušek/zápočtů potvrzeným studijním oddělením VŠ,  
na které student předměty splnil. 

3. Lhůta pro vyřízení žádosti je 30 dní ode dne, kdy byla žádost doručena na 

studijní oddělení. 

4. Neuznává se zkouška, jejíž hodnocení bylo "dobře". 

5. Neuznává se zkouška, která byla vykonána před více než dvěma roky. 

Neuznává se zápočet, který byl vykonán před více než dvěma roky. 

6. Záznam do Stagu je oprávněna provést studijní referentka. 

7. Tento příkaz nabývá platnosti a účinnosti dne 1. 1. 2020.  

           

           doc. Mgr.A. Pavel Mrkus  

           děkan FUD UJEP 


